
Adjud~ción Directa 

Ad~dicación Directa 

Adjudicación Directa/ Invitación 
a Cuando Menos Tres Personas 

Adjudicación Directa 
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"'V./ 15,867.99 AdjudicaciónDi;a \, 
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25,000.00 

365,048.04 

368,875.60 

27,095.13 Adjudicación Directa 

99,800.90 

885,819.67 

23,000.00 Adjudicación Directa 

7,414.86 Adjudicación Directa 

101,052.35 Adjudicación Directa 

9, 135.00 Adjudicación Directa 

140,602.lll 

390,714.80 Adjudicación Directa 

10,000.00 Adjudicación Directa 

400,714.80 Adjudicación Directa 

5,461.71 Adjudicación Directa 

81,289.00 Adjudicación Directa 

45,209.90 Adjudicación Directa 

3, 143.02 Adjudicación Directa 

400,714.80 

1;37,120.31 Adjudicación Directa 

lU,103.63 

3,711.21 Adjudicación Directa 

19,999.10 Adjudicación Directa 

123,208.94 Adjudicación Directa 

30,000.00 Adjudicación Directa 

5,079.97 Adjudicación Directa 

65,405.59 Adjudicación Directa 

21,744.00 Adjudicación Directa 

314,039.116 

70,48S.S6 

202,254.19 Adjudicación Directa 

Adjudicación Directa / Licitación 
Pública 

Adjudicación Directa / Invitación 
a Cuando Menos Tres Personas 

89,948.83 

Adjudícecíón Directa / Invitación 
a Cuando Menos Tres Personas 

Adjudicación Directa 38,500.00 

545,582.67 

247,457.44 

1,145,487.13 

¡,.,,,._,. 
Prop«oa202l 

8,350.00 

278,546.00 

30,000.00 

15,867.99 

900,376.00 

1,869,460.00 174,043.53 

503,950.56 2,588,302.00 

25,000.00 

365,048.04 

368,875.60 

99,800.90 

27,095.13 

885,819.67 

7,414.86 

23,000.00 

101,052.35 

9,135.00 

140.602.21 

10,000.00 

390,714.80 

400,714.80 

5,461.71 

81,289.00 

45,209.90 

3,143.02 

lU,103.63 

137,120.31 

19,999.10 

3,711.21 

123,208.94 

30,000.00 

314,039.S6 

5,079.97 

65,405.59 

70,485.156 

21,744.00 

202,254.]9 

503,950.56 41,632.Jl 

38,500.00 

89,948.83 

247,457.44 

11()3,9!50.156 641,1136.67 

Ca,ptadón ú 
o.rec1u>a202l 

TelefoniaTradicionaJ 

Agua 

Energía Eléctrica 

SERVICIOS BÁSICOS 

Capítulo 3000 

Suma Total 

Refacciones y Accesorios Menores de Maquinaria y otros Equipos 

Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte 

Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Cómputo y Tecnologías 
de la Información 

Refacciones y Accesorios Menores de Edificios 

Herramientas Menores 

BERRAlllERTAS, REFACCIORES Y ACCE80Rl08 MENORES 2900 

Productos textiles 

Articulos deportivos 

Prendas de seguridad y protección personal 

Vestuario y Uniformes 

VESTUARIO, BLA1'C08, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTICOLOS 
DEPORTIVOS 

2700 

Lubricantes y Aditivos 

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 2600 

Fibras Sintéticas, Hules, Plásticos y Derivados 

Materiales, Accesorios y Suministros de Laboratorio 

Materiales, Accesorios y Suministros Médicos 

Medicinas y Productos Farmacéuticos 

Fertilizantes, Pesticidas y Otros Agroquímícos 

PRODUCTOS QUÚIICOS, FAIUL\CEÚTICOS Y DE LABORATORIO 2500 

Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación 

Materiales Complementarios 

Artículos Metálicos para la Construcción 

Material Eléctrico y Electrónico 

Productos Minerales no Metálicos 

MATERIALE8 Y ARTfCOLOS DE CORSTRUCCIÓlf Y DE REPARACIÓlf 24-00 

Utensilios para el Servicio de Alimentación 

Prod u etas Alimenticios para Personas 

ALDllERTOll Y DTERSILIOS 2200 

Materiales para el Registro e Identificación de Bienes y Personas 

Materiales y Útiles de Enseñanza 

Material de Limpieza 

Material Impreso e Información Digital 

Materiales, Útiles y Equipos Menores de Tecnologías de la Información y 

Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina 

:uoo MATERIALE8 DE ADMIJlllSTRACIÓlf, EMISIÓN DE DOCUMERTOS Y 
ARTICOLOS onCIALES 

Capítulo 2000 

Programa Anual de Adquisiciones, ·Arrendamientos y Servicios 2021 

Universidad Tecnológica de Xicotepec de Juárez 
Dirección de Admtntstractón y Finanzas 

Subdirección de Recursos Financieros 



15,334,142.55 

96,445.tsO 

1,076,208.42 

423,000.00 

163,166.00 

1,673,738.70 

4, 150,333.12 

564,802.00 

113,355.00 

1,488,614.40 

261,819.35 

3,688,078.75 

1,585,351.00 

10,176,947.44 5,1117,195.11 

1,161,762.62 

1,081,500.00 294,328.27 

2,443,262.62 393,596.03 

2,500.00 

93,945.50 

96,445.tsO 

20,330.00 

124,428.00 

1,000.00 

8,062.00 

153,820.00 

310,000.00 

1,057,208.42 19,000.00 

204,220.00 

300,000.00 

163,166.00 

J ,673,738.70 

1,207,208.42 2,943,124.70 

1,000.00 

535,002.00 

28,800.00 

535,002.00 29,800.00 

113,355.00 

1,488,614.40 

261,819.35 

11,-100.00 

725,000.00 

405,000.00 114,650.00 

2,500.00 

545,500.00 20,540.00 

3,164,114.40 523,964.3S 

957,900.00 627,451.00 

214,950.00 
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957 ,900.00 .• 

1,161,762.62 Adjudicación Directa 

1,375,828.27 Adjudicación Directa 

2,836,8118.611 

2,500.00 Adjudicación Directa 

93,945.50 Adjudicación Directa 

20,330.00 Adjudicación Directa 

124,428.00 Adjudicación Directa 

l ,000.00 Adjudicación Directa 

8,062.00 Adjudicación Directa 

310,000.00 Adjudicación Directa 

153,820.00 

Adjudicación Directa / Licitación 
Pública 

Adjudicación Directa 

204,220.00 Adjudicación Directa 

300,000.00 Adjudicación Directa / Invitación 
a Cuando Menos Tres Personas 

Adjudicación Directa 

Adjudicación Directa / Invitación 
a Cuando Menos Tres Personas 

1,000.00 Adjudicación Directa 

535,002.00 Adjudicación Directa 

28,800.00 Adjudicación Directa 

1,800.301.00 

6,875.54 

Adjudicación Directa 

Adjudicación Directa 

Adjudicación Directa /Invitación a 
Cuando Menos Tres Personas 

11,100.00 

Adjudicación Directa 

Adjudicación Directa 

519,650.00 Adjudicación Directa 

725,000.00 

2,500.00 Adjudicación Directa 

Adjudicación Directa / Invitación 
a Cuando Menos Tres Personas 

566,040.00 

Licitación Pública /Invitación a 
Cuando Menos Tres Personas 

214 ,950.00 Adjudicación Directa 

6,875.54 Adjudicación Directa 

803,488.00 Adjudicación Directa 690,538.00 112,950.00 

150,000.00 273,000.00 

Suma Total 

Impuesto sobre Nóminas y Otros que se deriven de WlB Relación Laboral 

Impuestos y Derechos 

OTROS SERVICIOS GBllERALEB 3900 

Congresos y Convenciones 

Gastos de Orden Social y Cultural 

3800 

Servicio de Creación y Difusión de Contenido Exclusivamente a Través de 
Internet 

Servicios de la lnd ustria Filmica, del Sonido y del Video 

Servicios de creatividad, preproduccion y producción de publicidad, 
excepto Internet 

Difusión por Radio, Televisión y Otros Medios de Mensajes Sobre 
programas y Actividades Gubernamentales 

3610 

SERVICIOS DE COJllUllICACIÓll llOCIAL Y PUBLICIDAD 

Setvicios de Janlineria y Fumígacíón 

Servicios de Limpieza y Manejo de Desechos 

Instalación, Reparación y Mantenimiento de Maquinaria, Otros equipos y 
herramienta 

Reparación y Mantenimiento de Equipo de Transporte 

Instalación, Reparación y Mantenimiento de Equipo de Cómputo y 
Tecnologías de la información 

3530 

Instalación, Reparación y Mantenimiento de Mobiliario y Equipo de 
Administración, Educacional y Recreativo 

Conservación y Mantenimiento Menor de Inmuebles 

SERVICIOS DE lllBTALACIÓll, REPARACIÓll, llAJITEllDDEllTO Y 
COllBERVACIÓll 

Fletes y Maniobras 

Seguro de Bienes Patrimoniales 

Setvicios Financieros y Bancarios 

SERVICIOS FillAllCIEROS, BAllCARIOS Y COMERCIALES 

Servícíos Profesionales, Científicos y Técnicos Integrales 

Servicios de Vigilancia 

Servicios de Apoyo Administrativo, Fotocopiado e Impresión 

Servicios de Investigación Cientifica y Desarrollo 

Servicios de Capacitación 

Servicios de Consultoria Admínístratíva, Procesos, Técnica y en 
tecnologías de la información 

Servicios de Diseño, Arquitectura, Jngenieria y Actividades relacionadas 

Servicios Legales, de Contabilidad, Auditoria y Relacionados 

SERVICIOS PROFEllIOllALES, CIERTIFICOS, ricMCOB Y OTROS 
SERVICIOS 

3300 

Arrendamiento de Activos Intangibles 

Arrend~e Mobiliario y Equipo de Administración, Educacional y 
Recreativo 

~ndamicntodc Edificios 

Servicios Postales y Telegráficos 

Servicios de Acceso de Internet, Redes y Procesamiento de Información 


